

KALUNGA COM. E IND. GRÁFICA LTDA.
SACK: 11 3346-9966
www.kalunga.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

CHAVE DE ACESSO

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

5315 0243 2838 1101 4614 5500 1000 0031 3411 0056 6520

Nº
SÉRIE 003134
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

DADOS DA NF-e

075054100011

353150003704054

03/02/2015 11:42:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO NO C.N.P.J.

43.283.811/0146-14

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSCR. C.N.P.J./C.P.F. (M.F.) Nº

DATA DA EMISSÃO

Sergio de Souza

756.876.589-04

03/02/2015

R Euzebio da Motta, 669

Alto da Gloria

00530-260

MUNICÍPIO

FONE / FAX

U.F.

INSCR. ESTADUAL Nº

HORA DA SAÍDA

CALCULO DO IMPOSTO

PR ISENTA

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.

VALOR DO I.C.M.S.

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. SUBST.

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE 550,40

VALOR DO SEGURO 94,93

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I. 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA 587,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

0,00

0,00

0,00

587,00

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

U.F.

C.N.P.J./C.P.F. Nº

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

U.F.

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

16,5

16,370

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR DO I.C.M.S.	ALQ. ICMS
375728	Grampo trilho plastico estendido branco	39261000	000	5929	PT	1	12,30	12,30	12,30	2,09	17
237553	Corretivo em fita 4,2mmx10m slim Oval	96121012	000	5929	BT	1	7,70	7,70	7,70	1,31	17
136508	Caderno univ.capa dura 1x1 96 fls cz.Bri	48202000	000	5929	PT	1	5,60	5,60	5,60	0,95	17
549912	Alcool em Gel Anti-septico 70% Zulu	22072019	060	5929	PT	2	6,40	12,80	0,00	0,00	00
549015	Sabonete liquido erva doce 500ml Fiorucc	34013000	060	5929	PT	1	12,80	12,80	0,00	0,00	00
545973	Papel higienico bco intercalado fl dupla	48181000	060	5929	PT	1	3,80	3,80	0,00	0,00	00
486245	Papel monolucido 80g 66x96 Pinhopel	48042900	000	5929	RL	2	2,50	5,00	5,00	0,85	17
674749	Tesoura domestica 19,5cm color 25950147	82130000	000	5929	BT	1	9,10	9,10	9,10	1,55	17
371740	Grampeador de mesa medio 266 30fl 0-300	84729040	000	5929	CX	1	27,80	27,80	27,80	4,73	17
607032	Perfurador de papel 02 furos p70 fls pre	84729040	000	5929	CX	1	98,50	98,50	98,50	16,75	17
209617	Cola em bastao 10g . Spiral Office	35061090	000	5929	PT	1	16,90	16,90	16,90	2,87	17
280016	Extrator de grampo espátula galvanizado	82141000	000	5929	BT	4	3,80	15,20	15,20	2,58	17
214800	Cola branca 225g lavavel Tenaz 1129275 H	35061090	000	5929	PT	2	5,50	11,00	11,00	1,87	17
236008	Copo plastico descartavel 180ml transpar	39241000	000	5929	PT	4	4,50	18,00	18,00	3,06	17
241142	Dispenser para copos 200ml agua Ez Cup	39249000	000	5929	CX	1	54,90	54,90	54,90	9,33	17
240440	Corretivo liquido 18ml fashion club sm10	39249029	000	5929	BT	3	3,10	9,30	9,30	1,58	17
180995	Caneta esferografica p.aco bpgp 10R grip	96081000	000	5929	BT	1	5,20	5,20	5,20	0,88	17
180997	Caneta esferografica p.aco bpgp 10R grip	96081000	000	5929	BT	2	5,20	10,40	10,40	1,77	17
180895	Caneta esferografica p.aco bps grip-m 1,	96081000	000	5929	BT	1	5,20	5,20	5,20	0,88	17
619204	Pincel marca texto amarelo gel 155707 Fa	96089990	000	5929	CX	1	18,90	18,90	18,90	3,21	17
190340	Caneta roller ball eye micro azul UR1501	96081000	000	5929	BT	1	11,40	11,40	11,40	1,94	17
244072	Elastico 100g standard amarelo n.18 c120	40169990	000	5929	PT	1	3,80	3,80	3,80	0,65	17
351504	Garrafa termica lumina inox 1 lt 52990 T	96170010	000	5929	PT	1	80,10	80,10	80,10	13,62	17
351505	Garrafa termica lumina 1.8lt 9750 Termol	96170010	000	5929	PT	1	99,00	99,00	99,00	16,83	17
305700	Fita adesiva marrom polip.45mmx45m . 500	39191000	000	5929	PT	1	11,20	11,20	11,20	1,90	17
694700	Tinta pcarimbo e p auto-entintado 40ml r	32159000	000	5929	CX	1	7,40	7,40	7,40	1,26	17
010179	Almofada carimbo N.3 preta 6,7x11,0cm Pi	96122000	000	5929	CX	1	14,50	14,50	14,50	2,47	17

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Val Aprox Tributos: R\$ 209,96 (36%) Fonte: ICMS retido no cupom fiscal N.3269

KALUNGA SHOPPING IDIASA NORTE
RECEBEMOS
03/02/2015
PROCONDF VENANCIO 2000 SL 240
BL. B60 SCS TEL 161